
UCHWAŁA NR XXIV.133.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz. art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Gminy Głowaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Głowaczów na zawarcie z dotychczasowym najemcą w drodze 
bezprzetargowej na okres 3 lat kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego /Ośrodek Zdrowia 
w Brzózie o pow. 51,07m2/. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: XAQPI-AFPCD-VCWPB-UCQMI-SOYJQ. Podpisany Strona 1




